, . .;:.

Doe
oozo49

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 052/CGJ/05
PROCESSO Nº 22.841/05

Antonio dos Santos , 25 de Setembro de 2005

CA'RTÓRIO DE REGISTRO CIVIL PESSOAS NATURAIS
E TABELIONATO DO DISTRITO DE ANTONIO DOS

SANTOS -CAETi-MG

Estou enviando a esta Presidência - , da Comissao Parlamentar Mista de Inquerito
a minha resposta , que neste cart~rio, nio ·
existe nada a respeito de registro ou procu­

raçoes em nome das Pessoas Jurídicas ou Pessoas
Físicas desta repartiçio •

Atenciosamente

Miguel Au~1sto de Lima

{lltjd /lu~ ~ k<L

, ..

I RQS no 03/2005 • ciT-,
CP_M! . CORREIOS I

, ~Js:_J} O O 1
I .. • - ·

I I
! n.;, ., !}:~ 6-.. o
uoe.=---~ - .